
UCHWAŁA NR S.0007.015.2021 
RADY MIEJSKIEJ W RADLINIE 

z dnia 26 stycznia 2021 r. 

w sprawie przekazania petycji według właściwości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 z późn. zm.) art. 6 ust. 1, art 9 ust 2 i art 13 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 870) 

Rada Miejska w Radlinie 
uchwala, co następuje 

§ 1. Przekazuje się według właściwości Radzie Ministrów Rzeczypospolitej Polskiej petycję złożoną 
w interesie publicznym przez Tomasza Marona. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Miejskiej w Radlinie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Radlinie 

 
 

mgr Gabriela Chromik 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 474679E1-55F4-46DF-8F5B-F009F84EDDA3. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


